EXTRATO DE CONTRATO

(CONTRATO Nº 07/2023)

Processo Administrativo N° 080/2022 – LOTE 08

CONTRATADA:  I.L. MENDES JÚNIOR EIRELI ME, CNPJ nº 17.184.211/0001-24.

CONTRATANTE: Câmara Municipal da Estância Turística de Tremembé.

OBJETO:  AQUISIÇÃO  DE  01  (UMA)  UNIDADE  DE  IMPRESSORA  LASER  MONOCROMÁTICA
PARA USO COMUM DO LEGISLATIVO, CONFORME ESPECIFICADO NO LOTE 8 DO TERMO DE
REFERÊNCIA, PROPOSTA E CATÁLOGO APRESENTADOS PELA CONTRATADA.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

02 – PODER LEGISLATIVO

02.02 – Diretoria Geral

02.02.01 – Diretoria Geral

01.122.0071.2149 – Manutenção das Atividades Relacionadas a Diretoria Geral

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente

VALOR: R$ 3.177,00 (três mil, cento e setenta e sete reais).

VIGÊNCIA: 90 dias, a partir da sua publicação.

Tremembé, 03 de fevereiro de 2023.

__________________________

Ricardo Alexandre de Toledo

Presidente

	EXTRATO DE CONTRATO
	Processo Administrativo N° 080/2022 – LOTE 08